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Wizaz.pl efektywnym kanałem dotarcia do kobiet 
w Internecie
Marketing internetowy
(12 października 2007)

Według badania Megapanel/PBI strona Wizaz.pl znajduje się w czołówce 
największych kobiecych serwisów internetowych. Wysoki wskaźnik 
dopasowania do kobiet czyni z witryny jeden z najefektywniejszych 
kanałów dotarcia do tej grupy w Internecie.

Wśród kategorii Styl życia Wizaz.pl zajmuje pierwsze miejsce pod 
względem liczby użytkowników dystansując pozostałe witryny 
tematyczne. W ciągu miesiąca stronę odwiedza ponad 920 000 osób 
(Megapanel PBI/Gemius, 07.2007). Wizaz.pl oznacza się również 
wysokim dopasowaniem do kobiet – affinity indeks dla tej grupy wyniósł 
w lipcu 127,48. W przypadku uwzględnienia w rankingu serwisów 
kobiecych dostępnych na portalach, wśród największych z nich Wizaz.pl 
nadal pozostaje jedną z najlepiej dopasowanych stron do kobiet. 
Wysokie wartości tych wskaźników wskazują, iż jest to witryna niezwykle 
efektywna pod względem dotarcia do tej grupy. 

Wizaz.pl powstał głównie z myślą o użytkowniczkach Internetu, dlatego 
cieszy nas, iż znalazł on uznanie w ich oczach. Internautki doceniają 
rzetelność i wiarygodność prezentowanych przez nas informacji –
artykuły merytoryczne powstają przy udziale obiektywnych ekspertów, 
zaś recenzje produktów pochodzą od samych użytkowniczek – mówi 
Agnieszka Zembrzycka, właścicielka i współtwórczyni serwisu Wizaz.pl.

Oferta serwisu Wizaz.pl jest tym bardziej atrakcyjna, iż w polskim 
Internecie nie występuje już dominacja mężczyzn wśród użytkowników. 
W lipcu kobiety stanowiły ponad 49,4% wszystkich użytkowników sieci i 
wygenerowały 46,6% wszystkich dokonanych odsłon. Użytkownicy 
serwisu Wizaz.pl to młode mieszkanki miast (80% z nich nie ukończyło 
35 roku życia), regularnie korzystające z Internetu. Ponad 74% 
internautów odwiedzających stronę zamieszkuje gospodarstwa 
trzyosobowe lub większe. Wizaz.pl stanowi więc doskonałe miejsce na 
promocję produktów i usług nie tylko kobiecych, lecz także typowo 
familijnych.

Serwis oferuje standardowe formy reklamowe płaskie (jak baner, 
billboard, double billboard, skyscraper) oraz pojawiające się na warstwie 
(jak brandmark, toplayer, interstitial). Poza tym na Wizaz.pl istnieje 
możliwość przeprowadzania kampanii nieinwazyjnych - sponsoringu 
forów tematycznych, organizacji konkursu, umieszczenia w domenie 
strony miniserwisu informującego o reklamowanej marce, a nawet 
samplingu produktów.
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***

ARBOmedia jest jedynym w Polsce europejskim domem sprzedaży 
mediów, zarówno klasycznych, jak i internetowej powierzchni 
reklamowej oraz reklamy ambient. Polski oddział jest częścią grupy 
ARBOmedia Europe, która posiada swoje oddziały w 7 krajach działając 
na rynku telewizyjnym, radiowym, internetowym, prasowym oraz out-of-
home / ambient media.
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